
Zarządzenie nr 40 /XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 22 lutego  2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeglądu materiałów niejawnych w Kancelarii 

Niejawnej Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Na  podstawie  art.  23  ustawy  z  dnia  20  lipca  2018  r.  - Prawo  o  szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. 2020, poz. 85), art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 

informacji niejawnych (tj. Dz. U. 2019, poz. 742) zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W zarządzeniu nr 35/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

11 lutego 2020 r. w sprawie przeglądu materiałów niejawnych w Kancelarii Niejawnej 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 2 wyrazy „29.05.2020” zastępuje się wyrazami „31.12.2021”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

AN 


